АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2019                                                                                                 № 95

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории микрорайона индивидуальной жилой застройки в кадастровом квартале 43:11:390302  д. Малая Кильмезь.

В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, с Уставом МО Малокильмезское сельское поселение, со ст. 13 Правил землепользования и застройки Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденных решением Малокильмезской сельской Думы от 19.02.2009 года № 1/3, администрация Малокильмезского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки территории микрорайона индивидуальной жилой застройки в кадастровом квартале 43:11:390302  д. Малая Кильмезь.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                          В.В. Чиргин